COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA

PROVINCIA DI MESSINA

SETTORE II° LL.PP.

UFFICIO TECNICO -

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Atton. /&L

OGGETTO: J6vipato e ALLn  PFVA  VENIHrr Sei. 1A ﬂl.':ﬂ-o HoR O A /2

Delz 9 SET 2009

S. Fuiprc pis  wirn PSR TURAJRA /8 0PAA 1 COdCLO HIRRIO

BridaeddS0  TALPITdO PR _Sr8)eantleod € 3TRa 2 P qeminls

DA _SueTIAWEAT [

CEQMTHYC AR p Cay3a

h CCeldw e, Fvidin

-

ATHIFR

REGISTRO GENERALE N° 383

|

Codice £¢§- 0/ 0y e?a\e./ art. >/

Competenza 0O Residui O

Il sottoscritto, responsabile de! servizio
finanziario, a norma dell'art. 6, comma 11, legge
127/97 e successive modifiche ed integrazioni,
recepita dallart. 2 comma 3, L.R. 23/98 che
testualmente recita: ‘
* | provvedimenti che comportane impegni di spese sono
trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono

esecutivi con I'apposizione del visto di regolarita contabile
attestantz la copertura finanziaria”

ATTESTA

| et PRGN DRI SO ST D
i |\":t;'\)l.:ﬂi‘.:.i confabile o e

€ A5.U¥0o

(Impegnon®____ = )

Fondachelti Fantina, ii 2 3/[/‘95;4“9‘9,7

Somma stanziata
Variazioni in aumento
Variazioni in diminuzione
Somme gia impegnate
Somme disponibile

dah h M iy M

Somma impegnata con atto Dl G-
n° 7/0 del_£7-<¢ - 208

Finanziario




R T T T ™ T T TS T e e e i e v

OGGETTO: Liquidazione alla Ditta Venumer s.r.l. Via Aldo Moro n°12 San. Filippo Del Mela
per fornitura in opera di conglomerato bituminoso tappetino per sistemazione strade interessate da
smottamenti e cedimenti vari a causa di eccezionali eventi atmosferici.

Il Responsabile dell’Unita Organizzativa

VISTO che con determina del RUP n° 116 del 07/07/2009 veniva affidata all’impresa Venumer
s.1.l. I'esecuzione della fornitura di cui sopra per la somma di € 5.227,20 al netto del ribasso del
1.00 %,

VISTO che la ditta Venumer s.r.1. ha ultimato la fornitura di cui in oggetto,

VISTO il Consuntivo di spesa dal Responsabile del Procedimento per un importo complessivo di
€5.227,20;

VISTA la fattura n° 678 del 04/07/2007 di complessive € 5.227.20;
RITENUTO dover procedere al pagamento di quanto dovuto;
VISTO I’art. 184 del Decreto Legislativo n° 267/2000;

DETERMINA
LIQUIDARE alla Ditta Venumer s.r.l. con sede in Via Aldo Moro n°12 San. Filippo Del Mela per
fornitura in opera conglomerato bituminoso strada di collegamento Fondachelli — Fantina., il
corrispettivo della fattura n° 678/2009 pari a complessive € 5.227,20,

IMPUTARE [a somma di € 5.227,20 all’intervento 2.08.01.01 Art. 31

TRASBIETTERE la presente liquidazione all’Ufficio finanziario che provvedera ai controlli ed ai
riscontri amministrativi, contabili fiscali e all’emissione del relativo mandato di pagamernto.

Fondachelli Fantina, Ii :
I Responsabﬂt} Unico de} Proce dlimento IL Responsabile dell’

- ’Ge";fueppe

NOALH

[ (Provinca
u-l di na ;‘
o\ Messind /3

4 y
- NS




